パナソニック株式会社　空質空調社　住宅システム機器事業部 （付属書） ２０２５－２
設備
名称 型番
定格冷房
能力
（KW）
定格冷房
消費電力
（W）
定格冷房
エネルギー
消費効率
定格冷房
エネルギー
消費効率
の区分
定格暖房
標準能力
（KW）
定格暖房
標準消費電
力(W)
定格暖房
エネルギー
消費効率
小能力時高効率型
コンプレッサー
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-UX255D2 2.5 445 5.62 い 2.8 470 5.96 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-UX285D2 2.8 510 5.49 い 3.6 675 5.33 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-UX405D2 4.0 800 5.00 い 5.0 950 5.26 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-UX565D2 5.6 1,480 3.78 い 6.7 1,500 4.47 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-UX635D2 6.3 1,780 3.54 い 7.1 1,630 4.36 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-UX715D2 7.1 2,320 3.06 い 8.5 2,230 3.81 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-UX805D2 8.0 2,850 2.81 い 9.5 2,600 3.65 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-TX225D 2.2 425 5.18 い 2.5 470 5.32 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-TX255D 2.5 500 5.00 い 2.8 525 5.33 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-TX285D2 2.8 580 4.83 い 3.6 705 5.11 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-TX405D2 4.0 1,010 3.96 ろ 5.0 1,170 4.27 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-TX565D2 5.6 1,800 3.11 ろ 6.7 1,940 3.45 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-TX635D2 6.3 2,200 2.86 い 7.1 2,320 3.06 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-K225D 2.2 425 5.18 い 2.8 540 5.19 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-K255D 2.5 500 5.00 い 3.2 640 5.00 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-K285D 2.8 580 4.83 い 4.0 890 4.49 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-K285D2 2.8 580 4.83 い 4.0 890 4.49 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-K405D2 4.0 1,220 3.28 は 6.0 1,600 3.75 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-K565D2 5.6 2,280 2.46 は 6.7 1,940 3.45 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-225DHX 2.2 425 5.18 い 2.5 440 5.68 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-255DHX 2.5 500 5.00 い 2.8 515 5.44 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-285DHX 2.8 515 5.44 い 3.6 690 5.22 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-285DHX2 2.8 495 5.66 い 3.6 660 5.45 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-365DHX 3.6 825 4.36 い 4.2 915 4.59 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-365DHX2 3.6 780 4.62 い 4.2 870 4.83 搭載する
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-405DHX 4.0 960 4.17 い 5.0 1,160 4.31 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-405DHX2 4.0 830 4.82 い 5.0 950 5.26 搭載する
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-565DHX2 5.6 1,580 3.54 い 6.7 1,500 4.47 搭載する
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-635DHX2 6.3 1,880 3.35 い 7.1 1,630 4.36 搭載する
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-715DHX2 7.1 2,340 3.03 い 8.5 2,230 3.81 搭載する
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-805DHX2 8.0 2,850 2.81 い 9.5 2,600 3.65 搭載する
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-905DHX2 9.0 3,000 3.00 い 10.6 3,150 3.37 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-225DHE 2.2 425 5.18 い 2.5 440 5.68 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-255DHE 2.5 500 5.00 い 2.8 515 5.44 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-285DHE 2.8 515 5.44 い 3.6 690 5.22 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-285DH2E 2.8 495 5.66 い 3.6 660 5.45 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-365DHE 3.6 825 4.36 い 4.2 915 4.59 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-365DH2E 3.6 780 4.62 い 4.2 870 4.83 搭載する
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-405DHE 4.0 960 4.17 い 5.0 1,160 4.31 搭載しない
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-405DH2E 4.0 830 4.82 い 5.0 950 5.26 搭載する
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-565DH2E 5.6 1,580 3.54 い 6.7 1,500 4.47 搭載する
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-635DH2E 6.3 1,880 3.35 い 7.1 1,630 4.36 搭載する
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-715DH2E 7.1 2,340 3.03 い 8.5 2,230 3.81 搭載する
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-805DH2E 8.0 2,850 2.81 い 9.5 2,600 3.65 搭載する
壁掛けﾀｲﾌﾟ CS-905DH2E 9.0 3,000 3.00 い 10.6 3,150 3.37 搭載しない
1/1
ルームエアコンディショナーのJIS B 8615-1 に基づく性能は以下の通りです。